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Farbstandards

Qualitatspapiere

Pantone FHI Metallic Shimmers Color Guide

Der neue Metallic Facher von Pantone bringt 200 neue Farbtdne fiir den Textilbereich auf den

Markt. Der Farbfacher ist chromatisch angeordnet und stellt vollflachig im Format 4,5 x 15 cm eine

Farbe pro Seite dar. Die Kennzeichnung TPM am Ende jedes Farbcodes steht fiir Textile Paper Metallics.
Der Farbfacher ist ideal fiir die Branchen Produktdesign, Modeaccessoires, Schuhe, Interiors,

Farbkosmetik und Unterhaltungselektronik. Kann fir die Farbkommunikation und
Spezfikation von Produkten verwendet werden.
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20-0001 TPM
20-0002 TPM
20-0003 TPM
20-0004 TPM
20-0005 TPM
20-0006 TPM
20-0007 TPM
20-0008 TPM
20-0009 TPM
20-0010 TPM
20-0011 TPM
20-0012 TPM
20-0013 TPM
20-0014 TPM
20-0015 TPM
20-0016 TPM
20-0017 TPM
20-0018 TPM
20-0019 TPM
20-0020 TPM
20-0021 TPM
20-0022 TPM
20-0023 TPM
20-0024 TPM
20-0025 TPM
20-0026 TPM
20-0027 TPM
20-0028 TPM
20-0029 TPM
20-0030 TPM
20-0031 TPM
20-0032 TPM
20-0033 TPM
20-0034 TPM
20-0035 TPM
20-0036 TPM
20-0037 TPM
20-0038 TPM
20-0039 TPM

Ice Flow

Ice Palace
Disco Ball
Silvery
Chrome
Liquid Luster
Micron
Aluminum Foil
Steel Plate
Steel Wool
Bezel

Metallic Fir
Gadget Gray
Wedding Bells
Comet Streak
Gray Lustre
Razor‘s Edge
Scratch Off
Iced Pewter
Satin Slipper
Silver-plated
Effervescent
Satin Sheets
Spumante
Buffed Beige
Desert Mirage
Gold Leaf
Brass Knuckles
Bronze Medal
Shimmer On
Coffee Bean Oil
Blackbird Feather
Glamour Gold
Golden Egg
Space Sand
Two Penny
Fort Knox
Glitteratti
Trophy Cup
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20-0040 TPM
20-0041 TPM
20-0042 TPM
20-0043 TPM
20-0044 TPM
20-0045 TPM
20-0046 TPM
20-0047 TPM
20-0048 TPM
20-0049 TPM
20-0050 TPM
20-0051 TPM
20-0052 TPM
20-0053 TPM
20-0054 TPM
20-0055 TPM
20-0056 TPM
20-0057 TPM
20-0058 TPM
20-0059 TPM
20-0060 TPM
20-0061 TPM
20-0062 TPM
20-0063 TPM
20-0064 TPM
20-0065 TPM
20-0066 TPM
20-0067 TPM
20-0068 TPM
20-0069 TPM
20-0070 TPM
20-0071 TPM
20-0072 TPM
20-0073 TPM
20-0074 TPM
20-0075 TPM
20-0076 TPM
20-0077 TPM
20-0078 TPM

Torso GmbH, Alte Strasse 21, 97292 Holzkirchen, E-Mail: info@torso.de, Internet: www.torso.de

Luxe Lemon
Clarified Butter
Platinum Frosting
Faded Jade
Cool Calcite
Limoncello
Firefly

Fleur De Lis
Gold Coast
Solar Flare
Peach Bellini
Krill

Citronella
Gilded Pleasure
Amber Ale
Jack-O-Lantern
Coralessence
Siena Treasure
Copper Skillet
Sweet ,n‘ Sour
Flasher
Corazon

Sugar & Spice
Bronzer

Silky Rose
Sockeye Salmon
Lilium Luster
Guava Jam
Fruit Punch
Candy Apple Red
Grape Frost
Vineyard Mist
Raspberry Soda
Shock Value
Berry Gloss
Space Cherry
Sceptre Red
Dynasty Pink
Ballet Dancer
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20-0079 TPM
20-0080 TPM
20-0081 TPM
20-0082 TPM
20-0083 TPM
20-0084 TPM
20-0085 TPM
20-0086 TPM
20-0087 TPM
20-0088 TPM
20-0089 TPM
20-0090 TPM
20-0091 TPM
20-0092 TPM
20-0093 TPM
20-0094 TPM
20-0095 TPM
20-0096 TPM
20-0097 TPM
20-0098 TPM
20-0099 TPM
20-0100 TPM
20-0101 TPM
20-0102 TPM
20-0103 TPM
20-0104 TPM
20-0105 TPM
20-0106 TPM
20-0107 TPM
20-0108 TPM
20-0109 TPM
20-0110 TPM
20-0111 TPM
20-0112 TPM
20-0113 TPM
20-0114 TPM
20-0115TPM
20-0116 TPM
20-0117 TPM
20-0118 TPM
20-0119 TPM
20-0120 TPM
20-0121 TPM
20-0122 TPM
20-0123 TPM
20-0124 TPM
20-0125 TPM
20-0126 TPM

Glowing Cheeks
Pucker Up Pink
Blue or Not
Lacquer

Silver Coin
Frosted Birch
Golden Touch
Water Chestnut
Lead Crystal
Golden Eagle
Silver Plate
Himalayan Salt
Filmy

Pale Orchid
Satin Chemise
Rose Gold

Sloe Gin Fizz
Cellophane
Agave Nectar
Penny Loafer
Silk Tie Taupe
Phantom
Shadow Sheen
Cherries Jubilee
Intimate Pink
Tutu Pink
Corsage
Anemonium
Lady Slipper
Pixie

Carnival
Sparkling Fuchsia
Vitality
Celebration
Glistening Grape
Magenta Lacquer
Power Pink
Hocus Pocus
Lavender Oil
Scottish Thistle
Mystic Vibes
Rose Onyx
Pretty in Pink
Luscious Grape
Queen of Night
Aubergine Gleam
Danburite
Sterling Lavender
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20-0127 TPM
20-0128 TPM
20-0129 TPM
20-0130 TPM
20-0131 TPM
20-0132 TPM
20-0133 TPM
20-0134 TPM
20-0135 TPM
20-0136 TPM
20-0137 TPM
20-0138 TPM
20-0139 TPM
20-0140 TPM
20-0141 TPM
20-0142 TPM
20-0143 TPM
20-0144 TPM
20-0145 TPM
20-0146 TPM
20-0147 TPM
20-0148 TPM
20-0149 TPM
20-0150 TPM
20-0151 TPM
20-0152 TPM
20-0153 TPM
20-0154 TPM
20-0155 TPM
20-0156 TPM
20-0157 TPM
20-0158 TPM
20-0159 TPM
20-0160 TPM
20-0161 TPM
20-0162 TPM
20-0163 TPM
20-0164 TPM
20-0165 TPM
20-0166 TPM
20-0167 TPM
20-0168 TPM
20-0169 TPM
20-0170 TPM
20-0171 TPM
20-0172 TPM
20-0173 TPM
20-0174 TPM
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Part Ribbon
Violaceous
Silver shadow
Lavender Shimmer
Purple Sequin
Plum Violet

Kir Royale
Mystic Wand
Violet Femme
Contrail

Black Oyster
Blue Giant

Bleu Clair
Slipstream
Azurite

Neon Navy
Polar Cap

Laser Beam
Galactica
Magnetic Blue
Diode Blue
Polished Turquoise
Relucent Blue
Heavenly

Blue Morpho
Han Blue
Aquatopia
Rolling Waters
Moody Blue
Scintillating Sea
Moonlit Blue
Azul Marino
Fantasy

English Channel
Beetle Wing
Black Aqua
Blue Snow
Glass-Sea
Breakers
Thunderhead
Steel Shards
Rustic Turquoise
Fairy Wing
Mega Marine
Space Cadet
Maldivian
Shagreen
Cyber Leaf
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20-0175 TPM
20-0176 TPM
20-0177 TPM
20-0178 TPM
20-0179 TPM
20-0180 TPM
20-0181 TPM
20-0182 TPM
20-0183 TPM
20-0184 TPM
20-0185 TPM
20-0186 TPM
20-0187 TPM
20-0188 TPM
20-0189 TPM
20-0190 TPM
20-0191 TPM
20-0192 TPM
20-0193 TPM
20-0194 TPM
20-0195 TPM
20-0196 TPM
20-0197 TPM
20-0198 TPM
20-0199 TPM
20-0200 TPM

Jaded

Green Glimmer
Top o’ the Mornin’
Amphibious
Leprechaun Dust
Satin Moss

Celtic Glow
Racing Green
Olive Branch
Olivine

Tortuga Bay

Neon Nephrite
Water Nymph
Graphite

Dewy Mulch
Perch

Snake in the Grass
Mantilla Comb
Lichen Mist
Blackened Blue
Midnight Sky
Nebulosity
Blackberry Syrup
Moondrop Grapes
Darkest Hour
Gunpowder



